
I
lí

Dodatek č. 2
Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace

MHÍ1PP05WH5VF
S é. \'VV- T

DVS/82/D.V002064/2022
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku 

podle zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve zněni 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon rozpočtových pravidlech územních rozpočtů"), zákona 

Č. S 9/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněni pozdějších předpisů (dále jen „občanský 
zákoník1 j a zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen

„správní řád")

mezi těmito smluvními stranami:

Hlavní místo Praha
se sídlem Mariánské nám. ě. 2. 110 01 Praha 1
/asioupené Ing. Alicí Mezkovou. MPA. pověřenou řízením odboru sociálních věcí Magistrálu 
hlavního města Prahy

IČO:
bankovní spojení: 
číslo účtu:
(dále jen ..poskytovalo!")

0006458í 
PPF banka a s. 
5157998/6000

a
název organizacc/mestská část:
zastupuje:
se sídlem:
IČO:
zap sána/rc g i síro vána: 
bankovní spojeni' 
číslo účtu:
(dále jen ..příjemce")

NADEJE
Mgr. Jan Vaněček
K Brance ll/19e, 155 00 Praha 515
00570931
L 975 vedená u Městského soudu v Praze

I.
Předmět dodatku

V souladu s Článkem V. odstavcem 7. veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace 
č. DVS/82/03/002064/2022 uzavřené dne 28. 4. 2022. ve znění Dodatku c. I uzavřeného dne 
13.7. 2022 (dále jen "Smlouva"), v návaznosti na Dodatek č. 1 k Rozhodnutí č. 1 o poskytnutí 
dotace z kapitoly 313 - MPSV slátního rozpočtu na rok 2022 ze dne 8. 9. 2022 a usnesení 
Zastupitelstva hl. m. Prahy č. 39/165 zc dne 8. 9. 2022, sc Smlouva mění taklo:

A) Článek I., odstavec 2 Smlouvy nově /.ní:

,.2. V souladu s ustanovením j 43 odsf. ! zákona č. 13J72000 Sbo hlavním městě Praze, 
ve znění pozdějších předpisů, tímto hlavni město Praha potvrzuje, že uzavřeni Smlouvy 
schválilo Zastupitelstvo hlavního města Prahy usnesením č 35'76 ze dne 24. 3. 2022. 
uzavřeni Dodatku č. 1 schválilo Zastupitelstvo hlavního města Prahy usnesením č. 3 7'62 ze 
dne 26. 5. 2022 a uzavřeni Dodatku c 2 schválilo Zastupitelstvo hlavního města Prahy 
usnesením č. 59'i 65 ze dne 8. 9. 2022"



B) Článek II., odstavec 1. Smlouvy nově zní:

1. Dotace se poskytuje v etikové výši 27 130 000 KČ
(slovy. dvacetstdmmiliom/stotřicef tisíc korunčeských) dle rozpis u uvedeného v příloze č. 
! léto smlouvy Celkový objem léto dotace je kryt finančními prostředky ze státního 
rozpočtu prostřednictvím rozpočtu hl m. Prahv

C) Příloha c. 1 Smlouvy se nahrazuje přílohou ě. 1 tohoto Dodatku.

D) Uzavřením Dodatku č. 2 zůstávají všechna ostatní ustanovení Smlouvy v platnosti 
beze změny.

II.
Závěrečná ustanoveni

!. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím. aby byl tento dodatek smlouvy uveden v Centrální 
evidenci smluv (CF.S). vedené hlavním mostem Prahou, která je veřejně přístupná a která 
obsahuje údaje o smluvních stranách, Císclnc označení dodatku smlouvy, datum podpisu 
a text dodatku.
Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažuji /a obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku, a uděluji svolení k jejich užití a zveřejnění 
bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.
Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv dle 
zákona ě. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisu, 
zajistí poskytovatel.

2. Dodatek so vyhotovuje se v 5 (pěti) autorizovaných stejnopisech. Příjemce obdrží I (jeden) 
stejnopis a poskytovatel 4 (čtyři) tyto stejnopisy.

3. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění smlouvy v registru smluv.

2 1 -10- 2022 h '0 2022V Praze dneV Praze dne 2022

za poskytovatele dotace

♦

i*

/ v



>©

lili5 .i g 3
N .£ e« *2 

S c -

m m mcnro so cn ococo 'O co oco cococo ocoCM co coO CM Tf00 cor-* tr> Ostntn co
CMco

o ©
>93 *© ©

f « 2 
«íi >a | £ 8 ^ | g I 
u &-§

o o ooo ooo oo oo ooo oo o ooo o OPS ■pf PO00 POPO <3\■Pt V©IT) so Os PSm C">«
*
oo oe e o_ ■«

3 O > v a u o>50 *3 a u
'p- £ > ^ O «

g ^ c

o oo o oo ooen o o ooo oo o o oo oo col> OS 0000 IT) SOCM SOsor-fM ”3-OS 'O
oa 3

© *- 5*c‘ř0 j* £ ^ ÍL.g 3 Jš o ^ 5
o y *>© ̂  <-< Q
C« ® > SU O PhB * O fl '2 M,

>8 >§ N
X “ g ‘3 ~ X
« 2 =o s g o

>91 w > řT*ko.s « tž o 8^ *£í U© *«$ O
v2 *33 >0 cd cd
C s g 3 O u
S I | ^
1t~ £ § ’N

l'f c i

O

s & oo o oo Oso0 so CO OSO soo r-o Ost— 000000
CM00 00t"- t/Str> uooCM CM0000 couo ooco r-»oo coco

SO O CM SO CMr- co

<N &<N s<R> >U
ÍN

'O k4>
O «) m .

•SlšS :
>« -tM If 3 3mNN 

C5> -g 8 ■&>« « g 
5« T3 S 25 > fi,2. e^s“

O O0 OO o oo o oao oo o oV e © o oo oo ooo "ď Os r-Ost/O r-oo© CMcoO <n coso 00u CM00Tf 00 coa<N to co
PO

©P3 o

« 2 sillí- 

>*SS-§

0 oo
Q ooo o© ooo o,,a ooco ooo-oO) 00 0000 CM5 °3 CMCMOsCM S0soO 8© CMa©

>Ui
3 <©5s 0© ■s „ .2 r 

>©
©íTS >> 48

P© 99

Oo ooo oo oo toa 0 CMCM CMcotn>3 tncoJAO CM■2G, kw
3 ViO >«řs 3 >> pO ^c3> 2> S Sx> S3 íos pOo £"c E3 Ooo 5 £ £ g'2 feb

X! T3"OT3 '3'3<B2S "S o xX 'CJ‘<DX Om P'*-*
o aa
N ©

•p—

Co > >>Xu o Xo aj o o
3R ■— OO i'>>I' Cuu cc0 NO £ cd0

o I I© ©•.S1 2 3
•o « > 3 cd •£* O ví

o rn I 8 
•S2 ^ ^ e
T3 cd C-s ^ fc>í- cd C i3

i ii>- ©i S* 3 T3 c
pg U £
^ © cd

^ 1 g3•- 52 2 
T3 í o. 
>2 >

í? "5.T3 5T Cd
cd mOž

99 © c c
• WMM. ^MMp immt 
>0? ^ »0 
-o O T3 
cd ^ .
£ C§ >
£ A| o xo 2 a

4) O g
f !=§ O 2 

T3 ^ C 
cd >N vcd
Z>N -g
£ cis o•§ •£ o Q _2 c

.až, > £>5r O .a
"S
Z>N f 
£ é o
Q 2 |

Xoa Z«|
O £ *0|í?-S
^ S O >2| c 
CA Cu

© *S>99
x> £ N —tí «‘o cď Ř'v« h-3 •3 X> a>w cd2zpR O Ph PhPh U0Zn Phx Qo PhPh^ %<

ft, u z
'R

3 X 00 00-^ř v©11 so o r-OsCM 00
so Os OS 00Os so

so OssoOs Os
O CMOsOs so 00sn•as sor- t/sm r-*tr> tncn cn cn© J3

>©



r- co
VO co
VO co
KTi UO

r-
On

X5
>N
3OO Tooo o coo oo CCSO os© cfof' (Urí

fO T3 <dos j3r- corq
X*S 'Ps-i'KS <Utí 3.X3
'£f3
.2 8 
>0 T3

OO oo o oo o NO >in z
XJoo ffico o PO

" > £
r~ m

fO

.S u 
-3 ‘o1 >m
O Js P 43 ft >

•5?

<u
,2 3 C>0 d 1) 
O co >52 
CX /—v M
> n ťcd Q >g 

Po P<
2O >t)> N T5 ^ *8 |

Tt co
<N
VO (N
VO <N 3OON CO

Cd <D
^ "S/Z?
B Q

rtijn

>
'3 § | 
-S & > •§
'>» E3 O <t> 
O '—' CX C
s U ^ 2I s* a |
CX T3 <u >fc< CD N O CX

>£« <3
CX C N C« 
3 >0 '3 'ccs
j > • t“H 2

al r§
> .S cd

oo oo oo r~-
ONvo

co

/-N ^ JoSogS
H, 43 CX 'P'd c c o >o
-g a a 8
>N P '(U ’P

3 3 j? 3
>3 ^ p ve 
o 2 ^ &
cx^ P 03 
> o 5 ‘o’

O
o
o

o 00
CM

Oo co
VO

S43TJ T3
'CCS VP CL> NI

3 >8 s •§
<D o ww g 3 
£-g a >H 
M 43 3 ^'U >o g >
í-J .3 4«Í

Já G X >p

> d S 5 e >
O ■£ 'Í2 =5

5^ > 2S O "co
-§T3 o
p o
Cu s»—«
O c 
^ c
N 1)

S—

>
jo
?o
N Ccd

1
»S

>5? > 'W £ 
■g o > 3
03 G O Cž «S £O ^ 2 § ^ o o. o
S ffl á c
*2 2 N C 
p J3 '3 Oj 
+! jS S 3 
OO i-

I

0)•g-. p J 
-a o ^

J « "p,
Qg g

w iž 43 -w 
*3 ^ ^
^ O O '■sí ^3 3 co T3 

"o -2 M cd 
3 £ 3
cx S ‘5?
3 “ g 3 
fí 8"

CO

so
m£
%
u

0n

P,
vo ONo00

On10
ON
On

co
ONO



příloha č. 2 k usnesení Rady HMP č. ze dne

■I H A HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor sociálních věcí

G U E
G A
G

Rozpočet na financování sociální služby pro rok 2022

Název organizace: NADĚJE 

IČ: 00570931

Název služby: Dům Naděje Praha-Žižkov - azylový dům 

Druh služby: azylový dům 

Registrační číslo služby (Identifikátor): 1799976

Plánovaně
náklady

(rozpočet)

Akceptované 
čerpání dotace

poznámkaPožadovaná
dotaceKód Nákladová položka KU

Náklady celkem 7527400 5470009829700
Osobní náklady celkem 675290077851001
Pracovní smlouvy 7541800 663330001.1

119600Dohody o pracovní činnosti 22960001.11
Dohody o provedení práce 6700 001.111
Jiné osobní náklady (uveďte): 4800007000 01.4.
Provozní náklady celkem 77450020446002.
Dlouhodobý majetek 490001221002.1.
Dlouhodobý majetek do 60 tis (uveďte): 002.1.1.

Dlouhodobý majetek do 40, tis.(uveďte): 122100 490002.1.2.
01175002.2. potraviny

kancelářské potřeby 22900 02.3.
pohonné hmoty 21800 02.4.
jiné spotřebované nákupy (uveďte): 460001206002.5.
Služby 67950013088002.6.

709100 487500energie2.6.1.
telefony, internet, poštovné, ostatní 30200 70002.6.2.

35000nájemné 536002.6.3.
právní a ekonomické služby 4800 02.6.4.
školení a kurzy 23200 02.6.5.
opravy a udržování 690002748002.6.6.

0cestovní náhrady 8002.6.7.
pracovníci v přímé péči (mimo pracovní 
poměr) 02.6.8.

ostatní pracovníci (mimo pracovní poměr 02.6.9.
2.6.10. jiné (uveďte): 212300 81000

206600 0Odpisy2.7.
0 67000ostatní náklady 1243002.8.

7527400 547000Celkem 9829700



příloha č. 2 k usnesení Rady HMP č. ze dne

| A HA 
A G U E 
A GA 
A G

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor sociálních věcí

Rozpočet na financování sociální služby pro rok 2022

Název organizace: NADĚJE 

IČ: 00570931

Název služby: Středisko Naděje Praha-U Bulhara - nízkoprahové denní centrum 

Druh služby : nízkoprahové denní centrum 

Registrační číslo služby (Identifikátor): 3169124

Plánované
naklady

(rozpočet)

Akceptováno 
čerpáni dotace

poznámkaPožadovaná
dotace

Kód Nákladová položka
KU

Náklady celkem 1111100017700000 11648500
Osobní náklady celkem 10490100143402001
Pracovní smlouvy 14316200 1046610001.1
Dohody o pracovní činnosti 0 001.11
Dohody o provedení práce 105001050001.111
Jiné osobní náklady (uveďte): 995260013500 135001.4.
Provozní náklady celkem 3359800 11584002.
Dlouhodobý majetek 136400 790002.1.
Dlouhodobý majetek do 60 tis (uveďte): 0 02.1.1.

Dlouhodobý majetek do 40. tis, (uveďte): 790002.1.2. 136400
812000 02.2. potraviny

kancelářské potřeby 236002.3. 34300
pohonné hmoty 34000 340002.4.
jiné spotřebované nákupy (uveďte): 762700 3341002.5.
Služby 6573002.6. 1025100

499400 3394002.6.1. energie
telefony, internet, poštovné, ostatní 36400 239002.6.2.
nájemné 120600 800002.6.3.
právní a ekonomické služby 7500 75002.6.4.
školení a kurzy 190002.6.5. 27700
opravy a udržování 1296002.6.6. 188900
cestovní náhrady 1300 02.6.7.
pracovníci v přímé péči (mimo pracovní 
poměr)2.6.8. 0 0

ostatní pracovníci (mimo pracovní poměr 0 02.6.9.
2.6.10. jiné (uveďte): 143300 57900

Odpisy 516300 02.7.
ostatní náklady 39000 30400 11584002.8.
Celkem 1111100017700000 11648500



příloha č. 2 k usnesení Rady HMP č. ze dne

n A HA 
A G U E 
A GA 
A G

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor sociálních věcí

Rozpočet na financování sociální služby pro rok 2022

Název organizace: NADĚJE 

IČ: 00570931

Název služby: Středisko Naděje Praha - terénní program 

Druh služby: terénní program 

Registrační číslo služby (Identifikátor): 3396676

Plánované
naklady

(rozpočet)

Požadovaná
dotace

Akceptované 
čerpaní dotace

poznámka
Kód Nákladová položka KU

Náklady celkem 16502900 7873900 7582000
Osobní náklady celkem 7537000147805001
Pracovní smlouvy 75225001472190001.1
Dohody o pracovní činnosti 0 001.11
Dohody o provedení práce 75004750001.111
Jiné osobní náklady (uveďte): 7000 7245100111001.4.
Provozní náklady celkem 1722400 3369002.
Dlouhodobý majetek 25000790002.1.
Dlouhodobý majetek do 60 tis (uveďte): 019002.1.1.

Dlouhodobý majetek do 40. tis.(uveďte): 77100 250002.1.2.
249100 0potraviny2.2.

kancelářské potřeby 11000280002.3.
pohonné hmoty 74500 337002.4.
jiné spotřebované nákupy (uveďte): 457100 453002.5.
Služby 2021006604002.6.

308001105002.6.1. energie
telefony, internet, poštovné, ostatní 31300644002.6.2.
nájemné 220800 600002.6.3.
právní a ekonomické služby 5400 54002.6.4.
školení a kurzy 16000533002.6.5.
opravy a udržování 316001241002.6.6.
cestovní náhrady 900 02.6.7.
pracovníci v přímé péči (mimo pracovní 
poměr) 0 02.6.8.

ostatní pracovníci (mimo pracovní poměr 0 02.6.9.
jiné (uveďte): 27000810002.6.10.
Odpisy 01143002.7.
ostatní náklady 19800 336900600002.8.
Celkem 16502900 7873900 7582000



příloha č. 2 k usnesení Rady HMP č. ze dne

H A HA 
A G U E 
A GA 
A G

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor sociálních věcí

Rozpočet na financování sociální služby pro rok 2022

Název organizace: NADĚJE 

IČ: 00570931

Název služby: Středisko Naděje Praha-Na Slupi - noclehárna

Druh služby: noclehárna 

Registrační číslo služby (Identifikátor): 3551691

Plánované
náklady

(rozpočet)

poznámkaPožadovaná
dotace

Akceptované 
čerpáni dotaceKód Nákladová položka

KU

Náklady celkem 16300002615300 1671300
Osobní náklady celkem 147380022027001
Pracovní smlouvy 1359000208410001.1
Dohody o pracovní činnosti 11480011480001.11
Dohody o provedení práce 1600 001.111
Jiné osobní náklady (uveďte): 2200 0 14340001.4.
Provozní náklady celkem 412600 1975002.
Dlouhodobý majetek 12100 80002.1.
Dlouhodobý majetek do 60 tis (uveďte): 0 02.1.1.

Dlouhodobý majetek do 40. tis.(uveďte): 12100 80002.1.2.
30000 0potraviny2.2.

kancelářské potřeby 4300 30002.3.
pohonné hmoty 300054002.4.
jiné spotřebované nákupy (uveďte): 30000456002.5.
Služby 278000 1535002.6.

502001030002.6.1. energie
telefony, internet, poštovné, ostatní 8900 55002.6.2.
nájemné 22000236002.6.3.
právní a ekonomické služby 1200 02.6.4.
školení a kurzy 3400 02.6.5.
opravy a udržování 69600 270002.6.6.
cestovní náhrady 02002.6.7.
pracovníci v přímé péči (mimo pracovní 
poměr) 0 02.6.8.

ostatní pracovníci (mimo pracovní poměr 0 02.6.9.
2.6.10. jiné (uveďte): 4880068100

Odpisy 31100 02.7.
ostatní náklady 0 19600061002.8.
Celkem 2615300 1671300 1630000



příloha č. 2 k usnesení Rady HMP č. ze dne

PRA HA 
PRA G U E 
PRA GA 
PRA G

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor sociálních věcí

Rozpočet na financování sociální služby pro rok 2022

Název organizace: NADĚJE 

IČ: 00570931

Název služby: Dům Naděje Praha-Záběhlice - azylový dům 

Druh služby : azylový dům 

Registrační číslo služby (Identifikátor): 5184987

Plánované
náklady

(rozpočet)

poznámkaAkceptované 
čerpání dotace

Požadovaná
dotaceNákladová položkaKód KU

994000Náklady celkem 58635007367500
Osobní náklady celkem 544370059187001

5403600Pracovní smlouvy 577150001.1
40100Dohody o pracovní činnosti 13780001.11

0Dohody o provedení práce 300001.111
637200Jiné osobní náklady (uveďte): 064001.4.

Provozní náklady celkem 41980014488002.
Dlouhodobý majetek 380001017002.1.
Dlouhodobý majetek do 60 tis (uveďte): 002.1.1.

Dlouhodobý majetek do 40. tis.(uveďte): 101700 380002.1.2.
0695002.2. potraviny

kancelářské potřeby 083002.3.
0pohonné hmoty 95002.4.

jiné spotřebované nákupy (uveďte): 23000528002.5.
358800Služby 6956002.6.
2700004164002.6.1. energie

telefony, internet, poštovné, ostatní 26600 50002.6.2.
0nájemné 18002.6.3.

právní a ekonomické služby 021002.6.4.
0školení a kurzy 208002.6.5.

38800opravy a udržování 1109002.6.6.
cestovní náhrady 04002.6.7.
pracovníci v přímé péči (mimo pracovní 
poměr) 002.6.8.

ostatní pracovníci (mimo pracovní poměr 0 02.6.9.
45000jiné (uveďte): 1166002.6.10.

0Odpisy 4807002.7.
356800ostatní náklady 30700 02.8.

5863500 994000Celkem 7367500



příloha č. 2 k usnesení Rady HMP č. ze dne

i A HA 
A G U E 
A GA 
A G

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor sociálních věcí

Rozpočet na financování sociální služby pro rok 2022

Název organizace: NADĚJE 

IČ: 00570931

Název služby: Dům Naděje Praha-Žižkov - noclehárna 

Druh služby: noclehárna 

Registrační číslo služby (Identifikátor): 5606908

Plánovaně
náklady

(rozpočet)

poznámkaAkceptováno 
čerpání dotace

Požadovaná
dotaceKód Nákladová položka KU

16300001671300Náklady celkem 2700700
Osobní náklady celkem 149790021785001
Pracovní smlouvy 1383100205990001.1
Dohody o pracovní činnosti 114800 11480001.11
Dohody o provedení práce 1600 001.111

1467000Jiné osobní náklady (uveďte): 2200 01.4.
173400Provozní náklady celkem 5222002.
23300Dlouhodobý majetek 321002.1.

Dlouhodobý majetek do 60 tis (uveďte): 002.1.1.

Dlouhodobý majetek do 40. tis, (uveďte): 23300321002.1.2.
10000 0potraviny2.2.

1000kancelářské potřeby 23002.3.
3000pohonné hmoty 54002.4.

jiné spotřebované nákupy (uveďte): 31800 164002.5.
129700Služby 3955002.6.
4000076800energie2.6.1.

telefony, internet, poštovné, ostatní 100045002.6.2.
5000nájemné 78002.6.3.

právní a ekonomické služby 012002.6.4.
0školení a kurzy 64002.6.5.

opravy a udržování 248700 571002.6.6.
cestovní náhrady 200 02.6.7.
pracovníci v přímé péči (mimo pracovní 
poměr) 002.6.8.

ostatní pracovníci (mimo pracovní poměr 002.6.9.
jiné (uveďte): 49900 266002.6.10.

039000Odpisy2.7.
1630000ostatní náklady 61002.8.

16300002700700 1671300Celkem



příloha č. 2 k usnesení Rady HMP č. ze dne

H A HA 
A G U E 
A GA 
A G

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor sociálních věcí

Rozpočet na financování sociální služby pro rok 2022

Název organizace: NADĚJE 

IČ: 00570931

Název služby: Dům Naděje Praha-Radotín - azylový dům 

Druh služby : azylový dům 

Registrační číslo služby (Identifikátor): 7129878

Plánované
naklady

(rozpočet)

Akceptováno 
čerpání dotace

poznámkaPožadovaná
dotace

Kód Nákladová položka
KU

Náklady celkem 3736500 2730004852100
Osobní náklady celkem 346850038014001
Pracovní smlouvy 3415000365720001.1
Dohody o pracovní činnosti 137800 5350001.11
Dohody o provedení práce 2100 001.111
Jiné osobní náklady (uveďte): 0 21300043001.4.
Provozní náklady celkem 26800010507002.
Dlouhodobý majetek 19000697002.1.
Dlouhodobý majetek do 60 tis (uveďte): 002.1.1.

Dlouhodobý majetek do 40. tis.(uveďte): 19000697002.1.2.
0530002.2. potraviny

kancelářské potřeby 057002.3.
pohonné hmoty 068002.4.
jiné spotřebované nákupy (uveďte): 12000651002.5.
Služby 749200 2370002.6.

277700 1480002.6.1. energie
telefony, internet, poštovné, ostatní 16800 50002.6.2.
nájemné 20000224002.6.3.
právní a ekonomické služby 015002.6.4.
školení a kurzy 6000205002.6.5.
opravy a udržování 380003140002.6.6.
cestovní náhrady 033002.6.7.
pracovníci v přímé péči (mimo pracovní 
poměr) 002.6.8.

ostatní pracovníci (mimo pracovní poměr 002.6.9.
2.6.10. jiné (uveďte): 93000 20000

0Odpisy 386002.7.
60000ostatní náklady 62600 02.8.

3736500 273000Celkem 4852100



příloha č. 2 k usnesení Rady HMP č. ze dne■ HA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor sociálních věcí

G U E
G A
G

Rozpočet na financování sociální služby pro rok 2022

Název organizace: NADĚJE 

IČ: 00570931

Název služby: Dům Naděje Praha-Vršovice - azylový dům 

Druh služby : azylový dům

Registrační číslo služby (Identifikátor): 7341586

Plánované
náklady

(rozpočet)

poznámkaPožadovaná
dotace

Akceptované 
čerpaní dotaceKód Nákladová položkči

KU

Náklady celkem 4370007620500 5969500
Osobní náklady celkem 533650060678001
Pracovní smlouvy 5230000582850001.1
Dohody o pracovní činnosti 10650022960001.11
Dohody o provedení práce 0500001.111
Jiné osobní náklady (uveďte): 0 33800047001.4.
Provozní náklady celkem 1552700 6330002.
Dlouhodobý majetek 88900 480002.1.
Dlouhodobý majetek do 60 tis (uveďte): 0 02.1.1.

Dlouhodobý majetek do 40. tis.(uveďte): 48000889002.1.2.
0potraviny 1020002.2.

kancelářské potřeby 22200 50002.3.
pohonné hmoty 0163002.4.
jiné spotřebované nákupy (uveďte): 83000 320002.5.
Služby 5480008716002.6.

417600 3280002.6.1. energie
telefony, internet, poštovné, ostatní 9000321002.6.2.
nájemné 60000682002.6.3.
právní a ekonomické služby 036002.6.4.
školení a kurzy 5000342002.6.5.
opravy a udržování 158700 880002.6.6.
cestovní náhrady 2600 02.6.7.
pracovníci v přímé péči (mimo pracovní 
poměr) 002.6.8.

ostatní pracovníci (mimo pracovní poměr 0 02.6.9.
2.6.10. jiné (uveďte): 58000154600

Odpisy 220400 02.7.
ostatní náklady 0 990001483002.8.
Celkem 7620500 5969500 437000



příloha č. 2 k usnesení Rady HMP č. ze dne

n A HA 
A G U E 
A GA 
A G

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor sociálních věcí

Rozpočet na financování sociální služby pro rok 2022

Název organizace: NADĚJE 

IČ: 00570931

Název služby: Středisko Naděje Praha-Bolzanova - nízkoprahové denní centrum 

Druh služby: nízkoprahové denní centrum 

Registrační číslo služby (Identifikátor): 9199909

Plánované
náklady

(rozpočet)

poznámkaPožadovaná
dotace

Akceptované 
čerpáni dotaceNákladová položkaKód KU

Náklady celkem 29260004531800 2985300
Osobní náklady celkem 264680037896001
Pracovní smlouvy 3783200 264040001.1
Dohody o pracovní činnosti 0001.11
Dohody o provedení práce 3000300001.111
Jiné osobní náklady (uveďte): 25875003400 34001.4.
Provozní náklady celkem 742200 3385002.
Dlouhodobý majetek 46700 324002.1.
Dlouhodobý majetek do 60 tis (uveďte): 0 02.1.1.

Dlouhodobý majetek do 40. tis, (uveďte): 46700 324002.1.2.
0138000potraviny2.2.

kancelářské potřeby 550080002.3.
pohonné hmoty 9500 95002.4.
jiné spotřebované nákupy (uveďte): 30900912002.5.
Služby 2498003499002.6.

146200 105700energie2.6.1.
telefony, internet, poštovné, ostatní 15900231002.6.2.
nájemné 7700123002.6.3.
právní a ekonomické služby 2100 21002.6.4.
školení a kurzy 9900139002.6.5.
opravy a udržování 70700872002.6.6.
cestovní náhrady 400 02.6.7.
pracovníci v přímé péči (mimo pracovní 
poměr) 002.6.8.

ostatní pracovníci (mimo pracovní poměr 0 02.6.9.
2.6.10. jiné (uveďte): 64700 37800

0Odpisy 882002.7.
ostatní náklady 10400 338500107002.8.

2926000Celkem 4531800 2985300


